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P R O G R A M   

I N T E R R E G

V- A  P L - S K

1 lipca 2021 – kolejne 

spotkanie Grupy Roboczej ds. 

przygotowania nowego 

Programu Interreg Polska-

Słowacja 2021 -2027 

M I K R O P R O J EKT Y

III kwartał 2021 – realizacja i rozliczanie 

mikroprojektów

Mimo szalejącej w najlepsze pandemii, ani Związek Euroregion „Tatry”,

ani nasi Mikrobeneficjenci nie zwalniają z realizacją zaplanowanych

działań.

Maj i czerwiec obfitował w dziesiątki różnorodnych wydarzeń.

Kontraktowaliśmy kolejne mikroprojekty, rozstrzygnęliśmy także konkurs

na lidera współpracy transgranicznej – wszystkim nagrodzonym

i wyróżnionym jeszcze raz serdecznie gratulujemy! Intensywnie

pracowaliśmy również nad przygotowaniem nowego programu Interreg

na lata 2021-2027. W międzyczasie monitorowaliśmy realizowane przez

naszych Mikrobeneficjentów działania, a było ich naprawdę sporo w

każdej części Euroregionu „Tatry”!

O szczegółach tych działań oraz bieżących wydarzeniach realizowanych

w Euroregionie „Tatry” przeczytacie na kolejnych stronach Newsletter’a.

Miłej lektury!

Redakcja

P R O J E K T Y  

PA R A S O L O W E  

E U R O R E G I O N U

II kwartał 2021 – rozstrzygnięcie 

konkursu pn. „MikroLider pogranicza”

Fot. Canva
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Fot. Miasto i Gmina Piwniczna-Zdrój
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Fot. Związek Euroregion „Tatry”



NEWSLETTER ZWIĄZKU EUROREGION „TATRY”                                                                                  5     

P
R
O
JEK

T
Y
  PA

R
A
SO

LO
W

E



6                                                                                                               NEWSLETTER ZWIĄZKU EUROREGION „TATRY”                                                                                        

P
R
O
JE

K
T
Y
  P

A
R
A
SO

LO
W

E



NEWSLETTER ZWIĄZKU EUROREGION „TATRY”                                                                                  7     

N
O
W

Y
 P

R
O
G
R
A
M

 2
0
2
1
-2

0
2
7



8                                                                                                               NEWSLETTER ZWIĄZKU EUROREGION „TATRY”                                                                                        

N
O
W

Y
 P

R
O
G
R
A
M

 2
0
2
1
-2

0
2
7



NEWSLETTER ZWIĄZKU EUROREGION „TATRY”                                                                                  9     

N
O
W

Y
 P

R
O
G
R
A
M

 2
0
2
1
-2

0
2
7



10                                                                                                               NEWSLETTER ZWIĄZKU EUROREGION „TATRY”                                                                                        

N
O
W

Y
 P

R
O
G
R
A
M

 2
0
2
1
-2

0
2
7

Fot. Związek Euroregion „Tatry”
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Fot. Związek Euroregion „Tatry”
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Fot. Gmina Miasto Nowy Targ
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Fot. Gmina Miasto Nowy Targ
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Fot. Związek Euroregion „Tatry”
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Fot. Miasto i Gmina Szczawnica 
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Fot. Gmina Czarny Dunajec
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Związek Euroregion"Tatry"

ul. Jana III Sobieskiego 2,34-400 Nowy Targ

tel.18 266 99 81, 18 266 69 53

e-mail:pwt@euroregion-tatry.eu

strona: www.pwt.euroregion-tatry.eu

FB: www.facebook.com/EuroregionTatry  

Instagram: instagram.com/euroregion.tatry

REDAKCJA:

mailto:pwt@euroregion-tatry.eu
http://www.euroregion-tatry.eu/
http://www.pwt.euroregion-tatry.eu/
http://www.facebook.com/EuroregionTatry
http://www.instagram.com/euroregion.tatry

